



Lapua Kiviristin  
Rotaryklubi

Piiri 1380



ROTARY  
PALVELEE  
IHMISKUNTAA

## Viikkokokous nro 18/2016-2017 12.1.2017

Presidentti **Pekka Latvanen** avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi vaihto-oppilaamme **Ayame Hirasawan** ja **Grace Flemingin** sekä 19 omaa veljeä.

Alajärven Rotaryklubi on kiittänyt heidän muistamisestaan merkkipäivänään. Ensi kesänä järjestetään miesten tanssipidot Lukkarilan Pesisstadionilla, johon pitää saada 1917 miestanssijaa – tervemenoa. Bad Bramstedtin RK ilmoittaa myöhemmin koska klubivierailu onnistuu. Veli Kari Nirha on yhteydessä heihin kuten myös Tallinnan ja Tarton Hansa rotaryklubeihin mahdollisista vierailuista. Rotarysäätien 100-vuotisjuhlaseminaari ja juhlat järjestetään Seinäoella 4.-5.2.2017.

Veli **Jouni Lakaniemi** piti esitelmän ammatillisen koulutuksen vuosityöaikakokeilusta. Kokoilun ideana on saada kokemuksia opettajille paremmin sopivasta työajasta. Kokeilu voidaan tehdä paikallisesti. Kokeilusopimukseen sovelletaan OVTES osiota C. Työt ovat eriarvoisia. Luokkaopetus on arvokkaampaa kuin kentällä suoritettava opetus esim. työssä-oppimisen ohjaus. Jos kokeiluun lähtee niin se alkaa 01.08.2017. Opettajan työaika pitää olla vähintään 1500 h/a, joka jakaantuu sidottuun työaikaan eli on määritetty aika ja paikka. Sitten on sitomaton työaika eli ajasta ja paikasta riippumaton työaika. Opettajan työaika jakaantuu 40 kalenteriviikolle eli noin 190 työpäivää. On aina muistettava, että opettajan työaikaan sisältyy oppituntien valmistelu, oppitunnit, muualla tehtävä opetustyö ja työajan seuranta. Vapajaksoja on kesällä 8 viikkoa jakaantuen korkeintaan 2 jaksoon ja talvella 4 viikkoa jakaantuen korkeintaan 4 jaksoon. Opettajan palkkaus perustuu OVTES C liite 4 mukaisesti. Vuosittainen työaika on 1500 – 1700 h. 1700 tunnin ylittävältä osalta saa 50 %:n lisän. Opettajan koulutustaso vaikuttaa palkan suuruuteen DI saa samasta työstä enemmän kuin teknikko. Uudistuksen suurin vaikeus on seuranta ja valvonta. Suunnitelmallisuutta pitää olla että 1500 tuntia tulee täyteen. Valvonta perustuu käytännössä luottamukseen, koska pitäähän opettajallakin olla yksityisyys, joka on sivistyneen yhteiskunnan kulmakiviä.

Veli presidentti kiitti veli Jounia mielenkiintoisesta esitelmästä.

**Grace nosti numerot 59, 42 ja 41 sekä Ayame numerot 43, 51 ja 30, joka oli veli Kari Rantakarin pallukka. Onnea !**

Presidentti Pekka Latvanen kiitti vaihto-oppilaitamme ja veljiä ja päätti kokouksen.

Vs Siht **KK**